JOSÉ ANTE O DE BARROS
2° 	-Presidente

Árwic
ti

&I /e Arn  ‘Ur-42
ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2° Secretário
MARCOS AUGUSTO

1° Secretário

ce6w-a cia g44̂r/ncia Orteg~ -dão
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 155/2014-L
De 18 de dezembro de 2014.

Homologa o procedimento licitatório realizado através do
Pregão Presencial n° 013/20144, para contratação de em-
presa visando o fornecimento de cestas básicas aos servi-
dores da Câmara Municipal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ES-
TÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas a-
tribuições legais, e nos termos do Inciso XII do Artigo 23 do
Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica homologado o procedimento licitatõrio do
Pregão Presencial n° 013/2014-L, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes,
em favor da empresa COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°
53.437.315/0001-67, no valor de R$ 103,20 (cento e três reais e vinte centavos) por cesta bá-
sica.

Art 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
18 de dezembro de 2014.

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 049-L, de 22/09/2014):

r97 ;-,
MAURACY, ORAES DE IVÉIRA

Diretor Administ

4

fivo

PROTOCOLO N° CETSR 18112/2014 - 14:30:32 08280f2014

	Page 1